
75名中75名中

◎ 学校区分別 ・ コース別　表

学校数

27 校
8 校

14 校
3 校

52 校

◎ 学校区分別 グラフ 　　◎ コース別 グラフ

～  第4回（平成30年度）奨学生の採用実績  ～

大学

短期大学

専修学校
（専門課程）

職業能力開発校
12%

12%

52%

24% 4%

◎ 奨学生の採用実績　推移 グラフ

コース

コース

B-Ⅱコース

9%

66%

B-Ⅰコース

コース

※第4回募集より、高校時予約奨学生Bコースを細分化
（B-Ⅰコースを新設、従来のBコースはB-Ⅱに改称）

 

 

     

学校区分／コース A B-Ⅰ B-Ⅱ C DA DB 合計

大　　学
短期大学

専修学校
能力開発校

合　計

27 名
8 名

14 名
-

49 名

3 名
0 名

4 名
-

7 名

3 名
0 名

0 名
-

3 名

6 名
1 名

0 名
-

7 名

0 名
0 名

0 名
-

0 名

9 名

-
-

-

9 名

39 名
9 名

18 名

75 名

9 名

9%

12%
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大学 短期大学 専修学校（専門課程） 高等専門学校（４・５年生） 職業能力開発校

39 名(52%)

29 名(61%)

9 名(12%)

18 名(24%)

9 名(12%)

3名(6%)

14名(29%)

2名(4%)

19名(45%)

7名(17%)

5名(12%)

11名(26%)

10名(72%)1名(7%)

1名(7%)
2名(14%)


